様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
京 丹 波 町 長　　様
　　京都府船井郡京丹波町

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
年度京丹波町家庭用防犯カメラ設置事業補助金交付申請書
　年度京丹波町家庭用防犯カメラ設置事業による補助金の交付を受けたいので、京丹波町家庭用防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画
	 事 業 種 目
	事業内容
	数　量
	摘　要

	防犯カメラ設置

３　経費の負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	事　業　費
	負　　担　　区　　分

	町補助金
	自己負担金
	その他

４　事業着手及び完了予定年月日

　　　着手　　　　　　年　　月　　日

　　　完了　　　　　　年　　月　　日
５　添付書類
（１）設置する防犯カメラの概要がわかる書類（カタログ等）
　　（２）補助対象経費の根拠となる見積書の写し
（３）防犯カメラ設置予定場所の現況写真（住宅全体及び設置箇所を特定できるもの）
（４）申請者名義の通帳見開きの写し
（５）承諾書兼誓約書（様式第２号）
（６）固定資産税の課税明細書の写し